In nomine domini, Ego Wlsinus gratia dei episcopus 
constituo et ordino sapientes monachos in matre ecclesi¬ 
arum Sanct® Mari® Scireburni®, jussu et consilio regis 
.ZEthelredi, et hortatu 2Elfrici archipr®sulis et omnium 
episcoporum, et consensu principum totius Angli®, expul- 
sis clericis. Trado etiam eis territoria et possessiones 
quas habuerunt ab initio qui sancto loco deservierunt ad 
gloriam et laudem dei, et ad honorem et reverentiam 
antecessorum et successorum meorum; et unum cassatum 
in ipsa villa, et omnem decimam episcopii ejusdem vill® 
in omnibus rebus, et decimum agrum in tota villa in 
decimam, et xxiiii. carucarum onera de silva per omnes 
annos. Statuo eis ad remedium anim® me®, et regum, et 
pontificum, et principum, et ecclesias et terras liberas a 
regali exactione, et a tributis, in omni civitate et mercatu. 
Si quis h®c permutare voluerit excommunico eum a 
regno dei. Data Lundoni®, Indictione xi. pr®sente rege 
coram omni Concilio. 

c f incarnatione dominica. d malim, discordentur. 
e Sic. in MS. ; an gravamine? f f excolat. 

2 X 
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NUM. IV. 

Prcedia ad Ecclesiam Sanctce Maries Scireburn. spectantia 

tempore Regis Willielmi Conquestoris. 

[Ex Libro Censuali vocato Domesday Book, penes Camerar. Scacc.] 

Dorsete, fol. 77. 

II. Terra Episcopi Sarisberiensis. Ipse episcopus 
tenet Scirebvrne. Eddid regina tenuit. et ante earn 
Aluuoldus episcopus. Tempore regis Edwardi geldabat 
pro xl.hi. hidis. Terra est xlvi. car. De hac terra tenet 
episcopus. xii. hid. et ibi habet. xxv. uillanos et xim. 
bord. cum xn. car. Ibi. exxx. acr. prati. de quibus. 
hi. acr. sunt in Sumersete juxta Meleburne. Pastura. 
i. leu long, et una lat. Silua. n. leu. long, et tantundem 
lat. 

De eadem terra hujus Manerii tenet de episcopo 
Otbold. mi. hid. Sinod. v. hid. et dimid. Ingelbertus. 
v. hid. Waleran in. hid. Radulfus in. hid. Vxor Hu- 
gonis.a n. hid. In his. xxn. hid. et dimid. sunt. xxi. car. 
et xxxni. uillani. et xv. bord. et x. coscez. et nn. serui. 
Ibi nn. molini reddentes. xvm. solid, et dimid. 

De eadem etiam terra ten. vi. taini. vm. hid. et dimid. 
et ibi habent. vm. car. et nn. servos, et xvn. uillanos. et 
xix. bord. et in. molin. reddentes xxx. denar. 

In hoc M. Scirebvrne praeter supradictam terram 
habet episcopus in dominio. xvi. carucat. terr®. Haec 
terra nunquam per hidas divisa fuit neque geldavit. Ibi 
sunt in dominio. v, car. et xxvi. uillani. et xxvi. bord. et 
Vin. serui cum xi. car. Ibi molinum reddens x. sol.